АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНОШСКОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2024
№ 18
п. Ерцево

О включении объектов недвижимого имущества в реестр муниципальной собственности муниципального образования  «Ерцевское»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулировании адресов», Уставом муниципального образования «Ерцевское», в целях упорядочивания и уточнения адресов хозяйства на территории МО «Ерцевское»

п о с т а н о в л я е т:
1.  В связи с распоряжением Правительства Архангельской области от 19.12.2023 года № 993 –рп «О разграничении объектов муниципальной собственности между сельским поселением «Ерцевское» Коношского муниципального района Архангельской области и «КМР», исключить из реестра муниципального имущества квартиру по адресу:
- Архангельская область Коношский район п. Ерцево ул. Школьная д. 26-а, кв. 4, квартира общей площадью 38 кв. м., с кадастровым номером – 29:06:071401:201.
2. На основании решения Коношского районного суда Архангельской области от 06.12.2018 г, дело № 2-390/2018, включить в реестр муниципального имущества квартиру по адресу:
- Архангельская область Коношский район п. Ерцево ул. Восточная дом 10 кв. 12, квартира общей площадью 37,6 кв. м., с кадастровым номером 29:06:071402:818.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава МО «Ерцевское»							                  С.А. Гришин